[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
             ТЕРЕБУЖСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 « 07 » ноября                   2019 года           №130
«Об утверждении реестра расходных

обязательств муниципального

образования «Теребужский сельсовет»

Щигровского района Курской области

Во исполнение статьи 87 Бюджетного кодекса Российской Федерации  постановляю:

1. Утвердить прилагаемый реестр расходных обязательств муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Теребужского сельсовета                                            Степаненко Л Н
Реестр расходных обязательств муниципального образования «Теребужский сельсовет» Щигровского района Курской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
	Код
субъек-
та
бюд-
жетного
плани-
рова-
ния
	Код
рас-
ход-
ного
обяза-
тель-
ства
	Наиме-
нова-
ние
рас-
ход-
ного
обяза-
тель-
ства
	Рекви-
зиты
норма-
тивно-
го
право-
вого
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Статья,
пункт,
под-
пункт,
абзац
норма-
тивно-
го
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Дата
вступ-
ления
в силу
норма-
тивно-
го
право-
вого
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Срок
дейст-
вия
норма-
тивно-
го
право-
вого
акта,
дого-
вора,
согла-
шения
	Код
раз-
дела
функ-
цио-
наль-
ной
клас-
сифи-
кации
	Код
под-
раз-
дела
функ-
цио-
наль-
ной
клас-
сифи-
кации
	Код
целе-
вой
статьи
функ-
цио-
наль-
ной
клас-
сифи-
ка-
ции
	Код
вида
рас-
ходов
функ-
цио-
наль-
ной
клас-
сифи-
кации
	Объем средств на исполнение расходного
обязательства (тыс. рублей)
	Код
мето-
дики
рас-
чета
объе-
ма
рас-
ходов

	отчетный год
	теку-
щий
год
(план)
	оче-
ред-
ной
год
	второй
год
плано-
вого
перио-
да
	третий
год
плано-
вого
перио-
да

	пла-
новый
	факти-
ческий

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	001
	6402
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	02
	71100С1402
	100
	321,38382
	321,38382
	377,732
	323,770
	171,760
	160,914
	Плановый метод

	001
	6401
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	04
	73100С1402
	100
	597,493,10
	597,49310
	398,94350
	574,341
	163,776
	152,915
	Плановый метод

	001
	6401
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	04
	73100С1402
	200
	4,99582
	4,99582
	158,120
	5,0
	5,0
	5,0
	Плановый метод

	001
	6401
	функционирование органов местного самоуправления
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	04
	73100С1402
	800
	1,76356
	1,76356
	1,80450
	2,956
	3,0
	3,0
	Плановый метод

	001
	7301
	Заключение соглашения с органами местного самоуправления мун.района в состав которого входит сельское поселение о передаче им осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения
	Решение Собрания депутатов №17-53-6 от 07.12.17.

	01.01.2018
	31.12.2018
	01
	04
	73100П1490
	500
	19,1
	19,1
	19,112
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	7301
	Заключение соглашения с органами местного самоуправления мун.района в состав которого входит сельское поселение о передаче им осуществления части своих полномочий по решению вопросов местного значения
	Решение№15-41-6 от 03.11.17.

	01.01.2018
	31.12.2020
	01
	06
	77200П1484
	500
	20,0
	20,0
	20,0
	20,0
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6819
	Организация дополнительного и профессионального образования
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	09101С1437
	200
	3,3
	3,3
	1,0
	1,0
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6408
	Создание муниципальных учреждений, осуществление финансового обеспечения деятельности мун.каз.уч., а также осущ.закупок товаров, работ и услуг для обеспечения мун. нужд
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	18101С1493
	200
	426,83894
	327,44936
	557,894,20
	5,0
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6408
	Создание муниципальных учреждений, осуществление финансового обеспечения деятельности мун.каз.уч., а также осущ.закупок товаров, работ и услуг для обеспечения мун. Нужд
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	18101С1493
	800
	4,924
	4,924
	9,200,52
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6401
	функционирование органов местного самоуправления без учета оплаты труда
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	76100С1404
	200
	-
	-
	119,146
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6401
	функционирование органов местного самоуправления без учета оплаты труда
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	76100С1404
	800
	0,80750
	0,80750
	1,09550
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6817
	Опубликование нормативно-правовых актов
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	77200С1439
	200
	30,259
	30,259
	4,550
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6121
	Обеспечение правопорядка
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	12201С1435
	200
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	1,0
	Плановый метод

	001
	6210
	Участие в профилактике терроризма и экстремизма, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий проявлений терроризма и экстремизма на территории сельского поселения
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	01
	13
	21101С1435
	200
	2,6
	2,6
	3,0
	1,0
	1,0
	1,0
	Плановый метод

	001
	6904
	на осуществление воинского учета на территориях, на которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов
	31-ФЗ
	ст.18 п.2
	26.12.1997
	срок действия не установлен
	02
	03
	7720051180
	100
	23,56799
	23,56799
	40,68667
	40,688
	40,688
	40,688
	Плановый метод

	001
	6904
	на осуществление воинского учета на территориях, на которых отсутствуют структурные подразделения военных комиссариатов
	31-ФЗ
	ст.18 п.2
	26.12.1997
	срок действия не установлен
	02
	03
	7720051180
	200
	55,14501
	55,14501
	37,13133
	40,066
	40,277
	42,220
	Плановый метод

	001
	6106
	Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов сельского поселения
	131-ФЗ

	Ст. 15

	06.10.2003

	срок действия не установлен

	03
	14
	13201С1415
	200
	-
	-
	-
	2,0
	2,0
	2,0
	Плановый метод

	001
	6352
	дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	131-ФЗ

	Ст. 15

	06.10.2003

	срок действия не установлен

	04
	09
	11201П1424
	200
	41,0
	41,0
	98,16107
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6352
	дорожная деятельность в отношении автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения и обеспечение безопасности дорожного движения на них, включая создание и обеспечение функционирования парковок (парковочных мест), осуществление муниципального контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов сельского поселения, а также осуществление иных полномочий в области использования автомобильных дорог и осуществления дорожной деятельности в соответствии с законодательством Российской Федерации
	131-ФЗ

	Ст. 15

	06.10.2003

	срок действия не установлен

	04
	09
	11201П1424
	400
	-
	-
	298,0
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6368
	Переданные полномочия по утвердению ген.планов
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	04
	12
	07201S3600
	200
	25,490
	25,490
	133,999
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6368
	Переданные полномочия по утвердению ген.планов
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	04
	12
	0720113600
	200
	59,478
	59,478
	312,664
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6368
	Переданные полномочия по утвердению ген.планов
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	04
	12
	07201П1416
	200
	-
	-
	92,0
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	5042
	Обеспечение условий для развития малого и среднего предпринимательства
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	04
	12
	15101С1405
	200
	-
	-
	1,0
	1,0
	-
	-
	Плановый метод

	6351
	Переданные полномочия по организации в границах поселения водоснабжения населения в пределах полномочий установленных законодательством РФ
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	02
	16101S5671
	400
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6351
	Переданные полномочия по организации в границах поселения водоснабжения населения в пределах полномочий установленных законодательством РФ
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	02
	16101П1427
	400
	-
	-
	340,0
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6351
	Переданные полномочия по организации в границах поселения водоснабжения населения в пределах полномочий установленных законодательством РФ
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	02
	06101П1427
	200
	-
	-
	250,0
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6113
	Организация благоустройства территиории сельского поселения (за искл. содержания улично-дорожной сети)
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	03
	07300С1433
	200
	4,2
	4,2
	30,0
	5,0

	Плановый метод

	001
	6113
	Организация благоустройства территиории сельского поселения (за искл. содержания улично-дорожной сети)
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	03
	25101С1433
	200

	105,228
	1,0
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6113
	Организация благоустройства территиории сельского поселения (за искл. содержания улично-дорожной сети)
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	03
	77200С1468
	200
	18,0
	18,0
	-
	-
	-
	-

	001
	6113
	Организация благоустройства территиории сельского поселения (за искл. содержания улично-дорожной сети)
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	03
	25101С1433
	800
	-
	-
	22,772
	-
	1,0
	1,0
	Плановый метод

	001
	6322
	Переданный полномочия по осуществлению лномочий по сбору и транспортировке твердых отходов
	131-ФЗ
	Ст. 14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	05
	03
	06101П1457
	200
	-
	-
	80,0
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6108
	создание условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	08
	01
	0110113330
	100
	118,693
	118,693
	185,641
	139,091
	-
	-

	001
	6108
	создание условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры
	131-ФЗ
	Ст14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	08
	01
	01101S3330
	100
	224,44598
	224,44598
	185,62586
	225,574
	419,342
	444,111

	001
	6108
	создание условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	08
	01
	01101С1401
	200
	74,76061
	74,76061
	98,33029
	22,0
	4,0
	4,0
	Плановый метод

	001
	6108
	создание условий для организации досуга и обеспечения жителей сельского поселения услугами организаций культуры
	131-ФЗ
	Ст.14
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	08
	01
	01101С1401
	800
	1,24149
	1,24149
	0,12435
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6701
	Предоставление доплаты за выслугу лет к трудовой пенсии мун.служ.за счет средств местного бюджета
	25-ФЗ
	Ст.24
	02.03.2007
	срок действия не установлен
	10
	01
	02201С1445
	300
	13,31952
	13,31952
	42,0
	-
	-
	-
	Плановый метод

	001
	6701
	Обслуживание государственного муниципального
	131-ФЗ
	Ст 24
	06.10.2003
	срок действия не установлен
	13
	01
	77200С1465
	700
	6,15552
	6,155,52
	-
	-
	-
	-
	Плановый метод

	ИТОГО
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	х
	Х
	2099,97486
	2000,58528
	1482,486
	1475,117
	852,843
	857,848